UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:          / TTYT-TCKT

V/v đề nghị gửi thư báo giá dịch vụ tư

vấn lập HSMT, đánh giá HSDT gói

thầu mua sắm bổ sung thuốc generic

(đợt 2) năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị Tư vấn đấu thầu.

Căn cứ kế hoạch đấu thầu mua sắm bổ sung thuốc generic (đợt 2) năm

2025, cụ thể như sau:

- Dự toán: Mua sắm bổ sung thuốc generic (đợt 2) năm 2025, gồm 118 mặt

hàng: 7.984.445.960 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, chín trăm tám mươi tư triệu, bốn

trăm bốn mươi lăm ngàn, chín trăm sáu mươi đồng./.).

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để lựa

chọn đơn vị thực hiện tư vấn đấu thầu đối với dự toán nêu trên, kính đề nghị các

đơn vị tư vấn có năng lực, gửi báo giá kèm theo hồ sơ năng lực với nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bà Phan

Thị Hạnh- Kế toán viên, Số điện thoại liên hệ: 0962.914.292

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện tại địa chỉ: Phòng kế toán-Tài

chính, Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên, tổ dân phố 10, thị trấn Cẩm Xuyên,

huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 09 tháng 05 năm 2025 đến hết ngày

12 tháng 05 năm 2025.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày từ ngày đơn vị gửi báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục yêu cầu tư vấn:

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT

- Tư vần thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

2. Hồ sơ báo giá gồm:

+ Bản báo giá dịch vụ tư vấn

+ Hồ sơ năng lực công ty

3. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên, tổ dân

phố 10, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên thông báo để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

		2025-05-09T07:22:07+0700

		2025-05-09T07:35:02+0700

		2025-05-09T07:35:17+0700

		2025-05-09T07:37:28+0700